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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 43 884 723,11 43 265 823,11 10 612 622,00 650 000,00 9 649 808,00 12 038 984,00 10 314 409,11 6 106 682,31 618 900,00 600 000,00 0,00

2021 44 400 139,00 44 400 139,00 10 824 874,00 660 000,00 9 842 804,00 12 279 763,00 10 792 698,00 6 228 815,96 0,00 0,00 0,00

2022 45 298 141,78 45 298 141,78 11 041 371,48 673 200,00 10 039 660,00 12 525 358,26 11 018 552,04 6 353 392,28 0,00 0,00 0,00

2023 46 204 104,62 46 204 104,62 11 262 198,91 686 664,00 10 240 453,20 12 775 865,43 11 238 923,08 6 480 460,13 0,00 0,00 0,00

2024 47 248 186,71 47 248 186,71 11 487 442,89 700 397,28 10 445 262,26 13 031 382,74 11 583 701,54 6 610 069,33 0,00 0,00 0,00

2025 48 175 150,44 48 175 150,44 11 717 191,75 714 405,23 10 654 167,51 13 292 010,39 11 797 375,56 6 742 270,72 0,00 0,00 0,00

2026 49 128 653,45 49 128 653,45 11 951 535,59 728 693,33 10 867 250,86 13 557 850,60 12 023 323,07 6 877 116,13 0,00 0,00 0,00

2027 50 099 226,52 50 099 226,52 12 190 566,30 743 267,20 11 084 595,88 13 829 007,61 12 251 789,53 6 732 523,00 0,00 0,00 0,00

2028 51 093 211,05 51 093 211,05 12 434 377,63 758 132,54 11 306 287,80 14 105 587,76 12 488 825,32 6 867 173,46 0,00 0,00 0,00

2029 51 997 075,27 51 997 075,27 12 683 065,18 773 295,19 11 532 413,56 14 387 699,52 12 620 601,82 7 004 516,93 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 42 784 723,11 39 333 973,11 16 855 731,00 30 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 3 450 750,00 0,00 0,00

2021 43 400 139,00 39 900 139,00 17 192 845,62 30 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00

2022 44 298 141,78 40 728 141,78 17 536 702,53 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 3 570 000,00 0,00 0,00

2023 45 004 104,62 41 604 104,62 17 887 436,58 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00

2024 45 848 186,71 42 248 186,71 18 245 185,31 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00

2025 46 775 150,44 43 075 150,44 18 610 089,02 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00

2026 47 728 653,45 43 978 653,45 18 982 290,80 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,00 0,00

2027 48 699 226,52 44 899 226,52 19 361 936,62 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00

2028 49 693 211,05 45 843 211,05 19 749 175,35 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00

2029 50 897 075,27 46 997 075,27 18 818 597,72 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300 000,00 0,00 3 931 850,00 3 931 850,00

2021 x x x x 0,00 10 300 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2022 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00

2023 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2024 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2025 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00

2026 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00

2027 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00

2028 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,96% 13,94% 20,74% 14,53% TAK TAK14,51%

2021 4,45% 15,26% 17,62% 11,41% TAK TAK14,01%

2022 4,21% 15,10% 15,72% 9,51% TAK TAK13,94%

2023 4,67% 14,84% 14,15% 14,15% TAK TAK13,76%

2024 5,09% 15,61% 13,90% 13,90% TAK TAK14,61%

2025 4,93% 15,54% 14,10% 14,10% TAK TAKx

2026 4,78% 15,32% 15,62% 12,90% TAK TAKx

2027 4,55% 15,03% 15,09% 15,09% TAK TAKx

2028 4,26% 14,67% 15,24% 15,24% TAK TAKx

2029 3,19% 13,56% 15,16% 15,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 2 998 332,20 370 332,20 2 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 012 449,00 2 998 332,20 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 266 809,00 370 332,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 745 640,00 2 628 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 012 449,00 2 998 332,20 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 266 809,00 370 332,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Porozumienie międzygminne w sprawie powierzenia przez Gminę
Rydzyna do realizacji Miastu Leszno zadania w zakresie lokalnego
transportu zbiorowego -

UMIG Rydzyna 2017 2020 1 116 809,00 320 332,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego Gminy Rydzyna - UMIG Rydzyna 2018 2020 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 745 640,00 2 628 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmnie Rydzyna -
inwestycje realizowane przez Gminę - Poprawa warunków dostępności
do sieci infrastruktury technicznej i poprawa jakości świadczenia usług
komunlanych

UMIG Rydzyna 2015 2021 1 330 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbczu (okolice ul. Modrzewiowa,
Cyprysowa, Cedrowa, Cisowa i Łącznikowa) -

UMIG Rydzyna 2018 2020 155 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Rydzyna -
wykup pobudowanych sieci od inwestorów prywatnych -

UMIG Rydzyna 2019 2021 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa ulic: Łopuszańskiego, Ferrairego, Kilińskiego,
Czarnieckiego w Rydzynie -

UMIG Rydzyna 2019 2020 950 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Modernizacja "stylowego" oświetlenia Rynku i okolicznych ulic w m.
Rydzyna -

UMIG Rydzyna 2019 2021 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Dotacja dla Rydzyńskiego Ośrodka Kultury na przedsięwzięcie -
Remont z modernizacją Biblioteki w Rydzynie -

UMIG Rydzyna 2019 2020 310 640,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kłoda  - UMIG Rydzyna 2019 2020 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 0,00 2 328 586,68

1.a 0,00 326 477,20

1.b 0,00 2 002 109,48

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 2 328 586,68

1.3.1 0,00 326 477,20

1.3.1.1 0,00 320 332,20

1.3.1.2 0,00 6 145,00

1.3.2 0,00 2 002 109,48

1.3.2.1 0,00 200 000,00

1.3.2.6 0,00 100 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 52 109,48

1.3.2.11 0,00 100 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 1 550 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 93/2019 z dnia 2019-11-14
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